pedem montis. vide لَأَحَفُ. Kam.; Traxit ob fastum vestimentum أزار appellatum per terram. Kam. الأحف

Exstirpavit unguem eius. *Kam.* V Paravit sibi operimentum extimum corporis (لحاف). *Kam.* VIII Operus fuit vel semet operuit veste لحاف dicta. *Kam. Dj.*; et gener. signif. Operus fuit re c. ب r. *Dj.*

لحف Radix pesve montis. *Kam.*; Fissura in podice. *Pro-verb. est locutio* هو افلس من ضارب لحف استنه (nempe pauperior, qui ne hanc quidem corporis partem tectam habet, ut manus in percutiendo eam tangat). *Kam.*

لحاف Pl. لحف Operimentum extimum corporis, vestis superinduta reliquis, lodix. *Kam. Dj.*; Coniux viri. *Kam.*

لحفة Modus se operiendi extima veste. *Kam.*

لحاف Pl. ملحاف Extimum corporis operimentum. *Kam. Dj.*

لحق F. a. n. a. لحق 1) Assecutus fuit c. a. vel c. ب. *Kam. Dj.*, etiam c. الى, et simplic. Se contulit ad aliquem. *Calil. w. Dimn. p. 111*; 2) Cohaesit c. a. vel c. ب. *Gol.*; 3) Se cum aliquo coniunxit; 4) n. a.

لحق Gracilis fuit. *Kam. Dj.* III Secutus, insecutus fuit. *Gol. ex Psal. xxiv, 23.* IV Assecutus fuit c. a. *Kam. Dj.*; Adiunxit, adiecit c. a. p. et c. ب r. *Gol. ex Elmac.* VI Adsecutus fuit unus alterum, de pluribus. *Kam. Dj.*; Sensim unus post alterum venerunt. *Abulf. Ann. T. I. p. 110.* VIII Advenit apud aliquem, Assecutus fuit aliquem (se alicui adiunxit) c. ب p. conf. *Abulfed. Annal. T. II. p. 486.* X Adscivit sibi, adoptavit aliquem c. a. p. *Kam. Dj.*; Conservit loca الحاق dicta. *Kam.*

لحق Pl. الحاق Res alteram priorem attingens, praecedenti succedens. *Kam. Dj.*, pec. Dactyli prioribus succedentes. *Kam.*; Locus vallis alveive, qui post effusam aquam conseritur. *Kam.*

لحق Pertingens, attingens. لحق الاطال Gracilis in lateribus. *Hamas. p. 499.* لحق ابو لحق Accipiter. *Kam.*

لحق Theca arcus. *Kam.*

لحق Accipiter perdices venans. *Kam.*

لحق Adscititius, adoptivus. *Kam. Dj.*; Quod margini adscribitur ab alio auctore. *Reisk. ad Gol. ملحق vel*

ملحق بالرباعي Verbum quadrilitterum formatum ex trilittero aut duplicata tertia littera radicali aut inserta littera و aut ي. *De Sacy Gramm. Ar. T. I. p. 125.*

ملحق Attingens. *Kam. Djeh.* In Corani autem verbis ملحق باللفار ملحق sunt, qui ملحق pulchriorem aut rectiorem legendi modum esse censeant. *Kam.*

ملحق Camela velox, quae a camelis non superatur. *Kam.*

لحق F. a. n. a. لحق 1) Firmiter cohaesit cum re c. ب r. *Kam. Dj.*, vide لحق; 2) In os alteri ingessit medicamentum. vide لد. *Kam.* b) لحق Linxit mel c. a. r.

لحق III Firmiter cohaesit. *Kam.*; Pass. Immissae sunt invicem vertebrae dorsi. *Dj.* VI Cohaesit firmiter, inhaesit. *Kam.*